Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Унифицированная форма
Утверждена постановлением Госкомстата России от 05.01.2004 № 1

	Код

	Финансовое управление муниципального образования
	Форма по ОКУД

	городской округ «Охинский»
	по ОКПО

(наименование  организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	75
	25.06.2015

	Эта строчка не для текста

О внесении изменений в приказ
«Об администрировании доходов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (с изменениями)
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в приказ № 5 от 17.01.2013 г. «Об администрировании доходов»:

1. Приложение к приказу  «Перечень доходов местного бюджета» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Разместить  приказ на официальном Интернет - сайте муниципального образования городской округ «Охинский».
	Руководитель организации
	 Начальник финансового управления
 МО городской округ «Охинский»

	О.В.Заиченко

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	                                                  Приложение
                                                                                        к приказу финансового управления

                                                                               муниципального образования

                                                                                                    городской округ «Охинский»
                                                                               от    25.06.2015              №  75

Перечень доходов  местного бюджета

	Код    бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование доходов

	главного

админи-

стратора

дохода
	доходов бюджета
муниципального образования  городского округа

	1
	2
	3

	904
	1 13 02994 04 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов городских округов

	904
	1 16  90040 04 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	904
	1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	904
	2 01 04010 04 0000 180
	Предоставление нерезидентам грантов для получателей средств бюджетов городских округов

	904
	2 01 04020 04 0000 180
	Поступления от  денежных пожертвований, предоставляемых нерезидентами получателям средств бюджетов городских округов

	904
	2 01 04099 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления от нерезидентов в бюджеты городских округов

	904
	2 02 01001 04 0000 151
	Дотация бюджетам городских округов на   выравнивание бюджетной обеспеченности

	904
	2 02 01003 04 0000 151
	Дотации бюджетам городских округов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	904
	2 02 01009 04 0000 151
	Дотации бюджетам городских округов на поощрение достижение наилучших показателей деятельности органов местного самоуправления

	904
	2 02 02008 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение жильем молодых семей

	904
	2 02 02009 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на гос.поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства

	904
	2 02 02051 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию федеральных целевых программ

	904
	2 02 02077 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	904
	2 02 02088 04 0001 151
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	904
	2 02 02089 04 0001 151
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов, переселению граждан из аварийного жилищного фонда и модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств бюджетов

	904
	2 02 02089 04 0002 151
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов

	904
	2 02 02100 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на поддержку экономического и социального развития коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока

	904
	2 02 02150 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период до 2020 года

	904
	2 02 02204 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на модернизацию региональных систем дошкольного образования

	904
	2 02 02999 04 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов

	904
	2 02 03002 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на осуществление полномочий по подготовке проведения статистических переписей

	904
	2 02 03007 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на составление (изменение) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в РФ

	904
	2 02 03015 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	904
	2 02 03021 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на  ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство

	904
	2 02 03024 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	904
	2 02 03055 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на  денежные выплаты медицинскому персоналу   фельдшерско-акушерских пунктов, врачам,   фельдшерам и медицинским сестрам скорой медицинской помощи

	904
	2 02 03078 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на модернизацию региональных систем общего образования

	904
	2 02 04012 04 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	904
	2 02 04025 04 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований

	904
	2 02 04999 04 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов

	904
	2 07 04050 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	904
	2 07 04050 04 0030 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов (гранты, премии, добровольные пожертвования в рамках ведения предпринимательской и иной приносящей доход деятельности)

	904
	2 08 04000 04 0000 180
	Перечисления из  бюджетов городских округов (в бюджеты городских округов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм  налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное  осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	904
	2 19 04000 04 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

	904
	2 18 04010 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями  остатков субсидий прошлых лет

PAGE